PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2011 № 13/3-МС

О внесении изменений в Положение о

муниципалитете внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве
В соответствии с частью 2 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 3 статьи 16 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, учитывая решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 18 октября 2011 года № 18/2-МС муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменение в пункт 1.1. приложения к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 15.03.2011 № 5/1-МС «Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве» изложив его в следующей редакции:
«1.1. Муниципалитет внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве (сокращенное наименование – муниципалитет Фили-Давыдково) (далее – муниципалитет) является органом местного самоуправления внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве (далее муниципального образования), осуществляющим исполнительно-распорядительную деятельность на территории муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

А.М. Антипов
PAGE